关于黄冈市建筑业协会第二届候选

会长单位、副会长单位、监事主任单位、监事副主任

单位、理事单位、监事单位的公示

根据《湖北省社会团体登记管理办法》、《湖北省社会

团体换届规范指引》和《黄冈市建筑业协会章程》有关规

定，经黄冈市建筑业协会换届选举筹备工作领导小组全体

会议研究，报黄冈市建筑业协会理事会全体会议审议，拟

定了黄冈市建筑业协会第二届候选会长单位、副会长单位、

监事主任单位、监事副主任单位、理事单位、监事单位。

本着“公开、 公平、 公正”原则，现将黄冈市建筑业

协会第二届候选会长单位、副会长单位、监事主任单位、

监事副主任单位、理事单位、监事单位予以公示。

如有异议请与我们联系，反映问题材料须加盖公章或署

实名和联系电话。

公示期：2023年8月2日 至 2023年8月8日

地 址：黄冈市东门路126号东方京城院内

邮 编：438000 电 话：0713-8838930

联系人：彭18986555305 陶15072780112

附件1：黄冈市建筑业协会第二届候选理事单位

附表2：黄冈市建筑业协会第二届候选监事单位

附件3：黄冈市建筑业协会第二届候选会长单位、副会长单

位、监事主任单位、监事副主任单位

第1页,共5页

附表1：

黄冈市建筑业协会第二届候选理事单位

序号 单 位 名 称 所在县市区
1 湖北立方建设工程有限公司 红安

2 红安县市政建设工程公司 红安

3 海通建设集团有限公司 红安

4 湖北金沙建筑工程有限责任公司 红安

5 湖北汉发建设工程有限公司 红安

6 红安县七里坪建筑装饰工程有限责任公司 红安

7 中建三局长江公司 红安

8 湖北中进建设集团有限公司 黄梅

9 湖北凌云建设工程有限公司 黄梅

10 湖北省黄梅县建工局第一建筑安装公司 黄梅

11 湖北百翔建筑安装工程有限公司 黄梅

12 湖北中坷建工集团有限公司 黄梅

13 湖北中茂建筑工程有限公司 黄梅

14 湖北中永建建筑工程有限公司 黄梅

15 湖北武信建设工程有限公司 黄梅

16 湖北松泰建设工程有限公司 黄州

17 中杰建设有限公司 黄州

18 黄湖北君安建设工程集团有限公司 州

19 湖北洽承建设集团有限公司 黄州

20 湖北中浩建筑有限责任公司 黄州

21 湖北玉环建筑工程有限公司 黄州

22 湖北中诚建筑安装有限公司 黄州

23 湖北众欣建设项目管理有限公司 黄州

24
湖北中南工程建设监理有限公司黄冈分公

司
黄州

25 湖北富华建筑安装有限公司 罗田

26 湖北锐昊建筑工程有限公司 罗田

27 湖北长信建筑工程有限公司 罗田

28 湖北永固建筑安装工程有限公司 罗田

29 罗田县建筑承包有限公司 罗田

30 湖北麻一建设有限公司 麻城

31 湖北麻城致远建设工程造价咨询有限公司 麻城

32 湖北中鑫城发建设集团有限公司 麻城

33 湖北省麻城市第三建筑安装工程公司 麻城

34 麻城市华兴建安有限公司 麻城

35 麻城市西陵建筑安装工程有限责任公司 麻城

36 麻城市新大地建筑开发有限公司 麻城

37 麻城市金桥建筑安装工程有限公司 麻城

38 湖北昶盛建设工程有限公司 麻城

39 湖北忠阳建筑工程有限公司 麻城

40 麻城市华顺建筑安装工程有限公司 麻城

41 湖北佰翔建设工程有限公司 麻城

第2页,共5页

42 湖北聪扬建设工程有限公司 麻城

43 湖北金华圣建筑工程有限公司 麻城

44 赤东建设集团有限公司 蕲春

45 湖北富景建筑安装有限公司 蕲春

46 湖北雅华建筑安装有限公司 蕲春

47 振天建设集团有限公司 团风

48 山河建设集团有限公司 团风

49 湖北恒胜建筑安装有限公司 团风

50 湖北筑河建筑工程有限公司 团风

51 湖北恒大建设工程有限公司 武穴

52 湖北信腾建设工程有限公司 武穴

53 胜宇建设集团有限公司 武穴

54 湖北华都建筑有限公司 浠水

55 湖北久联建筑有限责任公司 浠水

56 浠水县水电工程处 浠水

57 湖北顺辉建设工程有限公司 浠水

58 湖北长安建设集团股份有限公司 英山

59 湖北金五环建筑有限公司 英山

60 湖北志强建筑工程有限公司 英山

61 湖北田源建设工程有限公司 英山

62 湖北劲业建筑工程有限公司 英山

63 湖北兴鑫建筑有限责任公司 英山

64 湖北江新建筑工程有限公司 英山

第3页,共5页

附表2：

黄冈市建筑业协会第二届候选监事单位

序号 单 位 名 称 所在县市区

1 湖北中振建筑工程有限公司 黄州

2 湖北刊江建设工程有限公司 武穴

3 湖北一方建筑工程有限公司 罗田

4 黄冈程田通达建筑工程有限公司 黄州

5 湖北双余建设有限公司 黄梅

第4页,共5页

附表3：

黄冈市建筑业协会第二届候选会长单位、

副会长单位、监事主任单位、监事副主任单位

序号 单位名称 拟任职务 所在县市区

1 湖北长安建设集团股份有限公司 英  会长单位 山

2 湖北玉环建筑工程有限公司 黄 副会长单位 州

3 湖北麻一建设有限公司 麻 副会长单位 城

4 湖北富华建筑安装有限公司 罗 副会长单位 田

5 湖北立方建设工程有限公司 红 副会长单位 安

6 赤东建设集团有限公司 蕲 副会长单位 春

7 山河建设集团有限公司 团 副会长单位 风

8 湖北金五环建筑有限公司 英 副会长单位 山

9 湖北中进建设集团有限公司 黄 副会长单位 梅

10 海通建设集团有限公司 红 副会长单位 安

11 中建三局长江公司 红 副会长单位 安

12 湖北中鑫城发建设集团有限公司 麻 副会长单位 城

13 湖北恒大建设工程有限公司 武 副会长单位 穴

14 胜宇建设集团有限公司 武 副会长单位 穴

15 湖北久联建筑有限责任公司 浠 副会长单位 水

16 湖北顺辉建设工程有限公司 浠 副会长单位 水

17 中杰建设有限公司 黄 副会长单位 州

18 湖北中振建筑工程有限公司 黄监事主任单位 州

19 湖北刊江建设工程有限公司 武监事副主任单位 穴

第5页,共5页